125 comma 11 che prevede che “per servizi o forniture inferiori a ventimila euro, è 

consentito l'affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento”. 
CONSIDERATO che nel caso di specie l’importo contrattuale stimato dall’Ufficio per il 
conferimento dell’incarico è pari a €.19.898,88, (diconsi euro 

diciannovemilaottocentonovantaotto/88) (IVA e cassa escluse) oltre a € 2.500 per l’esecuzione di 
rilievi (IVA e cassa escluse); 
VISTI i curricula dei professionisti costituenti l’ATP Niffoi - Loi, dai quali si evince il possesso di 
requisiti specifici per l’espletamento delle prestazioni in oggetto;